
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 7/7/2016

   Αρ. Πρωτ.: 2023

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 2ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 02/2016

Στις  5 Ιουλίου 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 18.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του
Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στη 2η συνεδρίασή του για το έτος 2016, το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού
Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα
επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 30/6/2016

Σύνολο μελών
:

 20

Παρόντες: 18 ΓΚΙΝΗΣ Α., ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗΣ Ι., ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ.,
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ., ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι., ΜΠΙΡΜΠΑΣ Δ., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ
Α., ΠΛΕΣΤΗΣ Α., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Θ., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ
Α., ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΤΣΟΥ Σ., ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ Μ., ΦΙΛΙΠΠΟΥ Α.,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ Μ.,

Απόντες: 02  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας
διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα Η.Δ  περί «2ης Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2016 »
και λέει τα εξής:

Είναι ανάγκη να προχωρήσουμε σήμερα σε μερική αναμόρφωση (μειώσεις, δημιουργίες, ενισχύσεις) του προϋπολογισμού ως
εξής:

ΕΞΟΔΑ

ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ

1. Ο Κ.Α 10.6274 «Δαπάνες καθαρισμού γραφείων» ενισχύεται κατά 30,00€ οπότε γίνεται 14.830,00€
2. Ο Κ.Α 30.6233 «Μισθώματα μηχανημάτων – Τεχνικών εγκαταστάσεων» ενισχύεται κατά 7.500,00€ οπότε γίνεται

10.000,00€
3. Ο Κ.Α 30.6662 «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων» ενισχύεται κατά 5.000,00€ οπότε γίνεται

15.000,00€
4. O K.A 30.7413.0015 «Επικαιροποίηση τευχών δημοπράτησης έργου: Πράσινη διαδρομή Δυτικής Αθήνας, Δήμοι Αγίας

Βαρβάρας, Αιγάλεω, Αγίων Αναργύρων, Ίλιον» ενισχύεται κατά 28,50€, οπότε γίνεται 3.534,00€
5. Ο Κ.Α 00.6515 "Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών" ενισχύεται κατά 375,00€ οπότε γίνεται 475,00€
6. Ο Κ.Α 70.6162.0007 "Θεσμική εξυγίαναση με αποσαφήνιση ιδιοκτησιακών θεμάτων και πολεοδομικού θεσμικού καθεστώτος" ενισχύεται

 κατά 38,00€,

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 12.971,50€

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ

1. Δημιουργείται ο Κ.Α 00.6736.0027 «Καθαρισμός φερτών υλών και συντήρηση αναλημματικού  τοιχίου στο Όρος
Αιγάλεω στον Δήμο Αγίας Βαρβάρας» ποσού 24.800,00€

2. Δημιουργείται ο Κ.Α 30.6692.0006 «Προμήθεια και εγκατάσταση φυτικών και δικτύου άρδευσης σε σχολεία της
Δυτικής Αθήνας» ποσού 385,05€  

ΑΔΑ: ΨΧΒΒΟΡΕΓ-ΟΙΖ



ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ 25.185,05€

ΜΕΙΩΣΕΙΣ

1. Ο Κ.Α 30.6279.0001 «Εργασίες αποψίλωσης στην Νότια Περιοχή-2016» μειώνεται κατά 24.800,00€ οπότε γίνεται
15.200,00€

2. Ο Κ.Α 30.6279.0003 «Εργασίες αποψίλωσης στην Βόρεια Περιοχή-2016» μειώνεται κατά 13.356,55€ οπότε γίνεται
26.643,45€

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΕΩΝ 38.156,55€

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 0,00€

ΕΞΟΔΑ = ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ – ΜΕΙΩΣΕΩΝ 0,00€

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το Δ.Σ του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του άρθρου
8 του Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997 ,
την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τη 2η αναμόρφωση του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2016, όπως αναλυτικά περιγράφεται
στην εισήγηση του Προέδρου

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 02/2016 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 05/07/2016

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

 

   

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(2)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΤΥ (Τεχν ική) ( ) ::(3)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΠΑ Π (Προγ ραμματισμός/Α ν άπτυξη/Πληροφ ορική) ( ) ::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( )

 
 

DocID: 26347 - MasterDocID: 6339 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: ΨΧΒΒΟΡΕΓ-ΟΙΖ


		2016-07-07T15:28:57+0300
	Athens




